ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ

Я СОВЕТ

Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр

ул. Лениэр,21

[image: image1.emf]

	СОВЕТ НАРОДНЫХ

ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»

385765 ст.Кужорская

ул. Ленина,21

Телефон: (887777) 2-84-84
                                                              Телефон: (887777) 2-84-84

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЖОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Об исполнении бюджета муниципального образования «Кужорское сельское поселение» за 2020 год
В соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования «Кужорское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение   »

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кужорское сельское поселение» за 2020 год по доходам в сумме 13099,82 тыс. рублей и по расходам в сумме 10779,49 тыс. рублей.

2. Утвердить профицит бюджета муниципального образования «Кужорское сельское поселение» за 2020 год в сумме 2320,33 тыс. рублей.

3. Утвердить показатели отчета:

доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета муниципального образования «Кужорское сельское поселение» за 2020 год приложение №1 к настоящему решению;

доходы бюджета по кодам вида доходов, подвида доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам  бюджета муниципального образования «Кужорское сельское поселение» за  2020  год, приложение №2 к настоящему решению;
расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета  " Кужорское сельское поселение" за 2020 год приложение №3 к настоящему решению;
распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, (государственным (муниципальным) программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов  расходов относительно реализуемых муниципальных программ бюджетной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2020 год приложение №4 к настоящему решению;
расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования " Кужорское сельское поселение" за 2020 год приложение №5 к настоящему решению;
источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Кужорское сельское поселение" за 2020 год приложение №6 к настоящему решению;
перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования "Кужорское сельское поселение" за 2020 год приложение №7 к настоящему решению;
программа внутренних заимствований муниципального образования «Кужорского сельского поселения» за 2020 год приложение №8 к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета народных депутатов муниципального образования

«Кужорское сельское поселение»

	В.А. Крюков

ст. Кужорская
« ___ »  апреля 2021 года

№  ___
_1425885523.doc
[image: image1.png]